
埼玉県 相続･不動産ビジネス交流会

問合せ ＧＳＲコンサルティング株式会社

TEL 048-782-4399 メール info@gsr-consulting.com

第７回

この度
GSRコンサルティング株式会社・MET Design Home株式会社・株式会社PSE資産プランニング・一
般社団法人埼玉県スマート事業承継、・一般社団法人さいたま幸せ相続相談センターの
５社合同主催にて、埼玉県内の相続・不動産に関わる企業・士業の皆さまを対象としたビジネス
交流会を開催いたします。

ご参加の皆さま同士の交流を深めて頂き、それぞれのビジネスを発展させるきっかけとして頂き、
さらには、そこから埼玉県を盛り上げていくことを目的としております。
今回も多くの方にご参加頂ければと思います。

２０２４年１月２６日（金）

18:45～20:30（18:30受付）

18:45〜19:20（自己紹介タイム）
19:30〜20:30（名刺交換会）

会 場：コワーキングスペース24 
3F会議室

住 所：さいたま市大宮区仲町
2-71 ソシオ大宮３階

参加費：3,000円（名刺交換会費込）

主催：GSRコンサルティング㈱、MET Design Home㈱、㈱PSE資産プランニング、
(一社)埼玉県スマート事業承継、 (一社)さいたま幸せ相続相談センター

前回の参加者感想：士業A様
講演会では、相続ビジネスを進めていく上でのお客様とのかか
わり方が学べました。自身の接客にもつなげていきたいと思い
ます。また、名刺交換会で多くの方との名刺交換が出来たこと
は、今後のビジネスにおいて大変有意義だと感じており、次回
もまた参加させて頂ければと思います。

第１部 自己紹介タイム

第２部 名刺交換会

皆さまお一人お一人からひとことずつ頂戴するお時間となります。
ぜひご自身のビジネス内容などをお伝えして頂きたいと思います。
他の方の自己紹介を伺うことで、今後のビジネスの参考にもなるか
と思います。

名刺交換会では、ご参加の方同士、名刺交換をするお時間となり
ます。
ご参加者全員と名刺交換が出来てつながれるということで、これま
での回でも大変ご好評いただいております。


	スライド 1: 　埼玉県 相続･不動産ビジネス交流会　

